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委 托 单 位 :

Chcnt :

张家港市海宇金属材料测试有 限公司
zhangjiagang Haiyu pΙ etallh pΙ aterial Testing Co。 ,Ltd。

坝 报 告
TEsT REPORT

上海咏岩工业技术有限公司

shanghai wirrock industrial Technologies Co。 ,Ltd

上海

Shanghai

委托单位地址

Address

收 样 日 期

Datc of Rcccipt
2015-10-30

检 测 类 别 :

Test Khd:
委托测试

Reque蜕 tcst

1、 本报告无本机构报告专用章无效。
The test repolt is invalid、 Ⅴithout the stamp ofthe testing organization.

2、 本报告无编制、审核人、批准人签名无效。
The test report is invalid、 vithout signatt1res ofthe exallliner and approva1.

3、 本报告涂改无效。
The te哎 repo吨 with de%cement wnl be invalid。

4、 送样委托测试仅对来样负责。

The test result is only for the received samples.

5、 受检单位如对测试报告有异议应及时提出 (本机构样品一般保留三个月备查 )。

Any concems and questions on the test repoⅡ  should be brought to the testing organization immediately aRer testing by cⅡ ent

η秀led samples will be kept for tlu· ee o)montlls unless otheR"se req“Ⅱd。
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样品名称

Dcscription of samplc

圆棒

Round bar

检测日期
Te“ing D扯 c

2015¨ 10-30~2015-10-31

试样编号

Numbcr of salllplc
15H1030-26

牌号/规格
Gradc/Dimcnsion

tTNS S32760/F55

检测地点

Placc ofTc虻

光谱室、金相室、腐蚀室
spectrum laboratory、  Metallographic

laboratoIl)/、  Corrosion laboratoll)/

环境条件
Environmcntal Conditions

温度σEMP,》 22℃

湿度(Humidity》 60%

样品状态

Samplc Statc l

Φ28×210mm试样 1件。
piece of spcci1nen of C)28× 210Π11n.

客户编号

Numbcr of CⅡ cnt

炉号:14-3451

Heat No,
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1、 光谱分析 spectromet"c Anaˇ s沁

检测依据 Reference of Test:GB/T11170-2008

接下页
To be cOntinued

地址 /Address:张家港市杨舍镇农联村 /NongⅡ ala,Yallgsllc,Zhan画 i鸲ang 邮编 /Postcode:215600 电话 /Tdcplaone:05⒓ -58985795

投诉电话 /Compl扪 llt tclcplaonc:0512-58985” 5传真 /F睬 :0512-58蝴 5765 邮箱 /E-m扪 :HYJs19刀 @163∞m 网址 /Wcb:www勾 gh加yu∞m

土
口
ΤR
报

ΕP
ο
R

湘
∽
ΤSΕ

检

Τ

诋锄
~甘

秕

酬

氓 岫 婚 ,Ⅱ内

检测项目
Itcm ofTcst

单位
Unit

检测结果
Rcsu1t ofTcst

碳 (C) % 0.021

硅 (Si) % 0.61

锰 (Mn) % 0,68

磷 (P) % 0,029

硫 (s) % O.005

铬 (Cr) % 25,29

镍 (№ ) % 7.15

钼 (Mo) % 3.44

铜 (Cu) % 0,70

钨 (W) % 0.64
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2、 金相试验 MetaⅡ ographk Test

检 测依 据 Reference of Test:ASTM E硐 ⒎07e1、 AsTM E562-11

3、 晶间腐蚀试验 In∞吧ranuhr corro⒍ c【n Test

检测依据 Reference ofTest:AsTM G48-11MethOd A

接下页
To be conunucd
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检测项目
Itcm ofTcst

检测结果
Rcsu1t ofTcst

说 明
Commcllt

显微组织

Ι̌icro哎ructure

铁素体+奥氏体,铁素体含量约占 46%。
Fc"te and austcnitc,fe"te account for46%.

见图 1

see Fig。 l
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图 1、 显微组织 500×

Fig。 1、  MicrOstruCturc

检测项目

Item ofTc虬

检测结果

Rcsult ofTc虻

三氯化铁麻点腐蚀试验

FeⅡric chloride pitting test

按 ASTM G48ˉ 11方法 A,将试样浸入温度为 (22± 2)℃ 的约 6%浓
度的三氯化铁溶液中进行 ⒛ 小时点腐蚀试验。

经检验 ,试样表面无点腐蚀 ,试样的腐蚀率为 0.000025g/cm2。
According to ASTM G48-11Mc曲 Od A,thc specin1cns wcrc imme俗 ed for

24h in the ferr忆 ch1or旧 e solLlton OboLlt6%FeC13by ma“ )and temperatu℃

flxed at(22± 2)℃ ,

The test result sho、ved no pitting on the specirnens,the corrOsion rate ofthe

speci1nen is0.000025g/cll12.
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检测依据 Reference ofTest:ASTM A923-14Method A
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